Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Deltabar PMD78B
차압 측정
PROFINET with Ethernet-APL
advanced physical layer
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 대체하지 않습
니다.

Deltabar PMD78B PROFINET with Ethernet-APL 설치
Endress+Hauser 7
• 납품서 (1)의 주문 코드와 제품 스티커 (2)의 주문 코드가 일치합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판의 데이터가 주문 사양 및 납품서와 일치합니까?
• 문서가 제공됩니까?
• 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이러한 질문에 '아니요'라고 대답할 수 있는 경우 Endress+Hauser에 문의하십시오.
4.2  보관 및 운송
4.2.1  보관 조건
• 배송 시 포장 사용
• 깨끗하고 건조한 상태에서 계기를 보관하고 충격으로 인한 손상으로부터 보호하십시오.
보관 온도 범위
기술 정보를 참조하십시오.
4.2.2  측정 포인트로 제품 운반
L경고
잘못된 운반입니다!
하우징과 멤브레인이 손상되어 부상 위험이 있습니다!
‣ 계기를 원래 포장에 담아 측정 포인트로 운반하십시오.
L경고
잘못된 운반입니다!
캐필러리가 손상되어 부상 위험이 있습니다!
‣ 캐필러리를 다이어프램 씰의 운반 보조 수단으로 사용하지 마십시오.
5  설치
주의
계기를 잘못 취급하면 계기가 손상될 수 있습니다!
‣ 항목 번호 (1) 나사의 제거는 어떠한 상황에서도 허용되지 않으며 제거할 경우 보증이 무
효화됩니다.
1
  A0025336
설치 Deltabar PMD78B PROFINET with Ethernet-APL
8 Endress+Hauser
5.1  설치 요구사항
5.1.1  일반 지침
• 단단하거나 뾰족한 물체로 멤브레인을 세척하거나 건드리지 마십시오.
• 설치 직전까지 멤브레인의 보호제를 제거하지 마십시오.
항상 하우징 커버와 케이블 인입구를 단단히 조이십시오.
1. 케이블 인입구를 반대로 조이십시오.
2. 커플링 너트를 조이십시오.
5.1.2  설치 지침
• 로컬 디스플레이의 가독성을 최적화하려면 하우징과 로컬 디스플레이를 조정하십시오.
• Endress+Hauser는 계기를 배관 또는 벽에 설치할 때 사용하는 설치 브래킷을 제공합니다.
• 멤브레인에 축적이나 막힘이 예상되는 경우 플랜지, 플랜지 씰 및 팬케이크 씰에 플러싱
링을 사용하십시오.
• 플러싱 링은 프로세스 연결부와 플랜지, 플랜지 씰 또는 팬케이크 씰 사이에 클램핑됩니
다.
• 멤브레인 앞의 축적물은 플러싱되고 압력 챔버는 두 개의 측면 플러싱 구멍을 통해 배출
됩니다.
• 고형물 함유 유체(예: 더러운 액체)에서 측정할 때 분리 장치와 드레인 밸브를 설치하면 침
전물을 제거하는 데 유용합니다.
• 밸브 매니폴드를 사용하면 프로세스를 중단하지 않고 손쉽게 시운전, 설치 및 유지보수를
수행할 수 있습니다.
• 계기 설치, 전기 연결 및 작동 중에 수분의 하우징 침투를 방지하십시오.
• 수분(예: 빗물 또는 결로)이 들어가지 않도록 케이블과 플러그가 최대한 아래쪽을 향하게
하십시오.
5.1.3  다이어프램 씰이 있는 계기의 설치 지침
주의
부적절한 취급!
계기 손상!
‣ 다이어프램 씰과 압력 트랜스미터는 다이어프램 씰 충진 유체가 충진된 밀폐된 교정 시스
템을 구성합니다. 유체 충진 구멍을 열지 마십시오.
‣ 캐필러리가 구부러지지 않도록 변형 방지 조치를 취하십시오(곡률 반경 ≥
100 mm (3.94 in)).
‣ 캐필러리를 다이어프램 씰의 운반 보조 수단으로 사용하지 마십시오.
‣ 충진 유체의 사용 제한을 준수하십시오.